
PACHET CONSUMABILE COMPONENTE ELECTRONICE

I.D.: 51732504

Data publicarii	18.11.20	Coduri CPV	31711100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.516,85 RON - 2.516,85 RON

Descriere: MOUSE A4TECH OP-540NU-1 CANTITATE 12 PRET UNITAR FARA TVA 24,37 PRET TOTAL FARA TVA 292,44 TASTATURA A4TECH KRS-85-USB CANTITATE 5 PRET UNITAR FARA TVA 37,82 PRET TOTAL FARA TVA 189,1 ACUMULATOR CAMELION ICR18650 3,7V CANTITATE 6 PRET UNITAR FARA TVA 42,02 PRET TOTAL FARA TVA 252,12 SWICH TP-LINK 8PORT-URO TL-SF1008D CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 49,58 PRET TOTAL FARA TVA 99,16 ADAPTOR RETEA TP-LINK USB2.0 UE200 CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 68,91 PRET TOTAL FARA TVA 68,91 ROUTER TP-LINK TL-WR940N CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 100 PRET TOTAL FARA TVA 100 CARTUS LASER XEROX 3020/3025 CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 108,4 PRET TOTAL FARA TVA 216,8 CARTUS LASER BROTHER TN3170/3280 - TN650 CANTITATE 5 PRET UNITAR FARA TVA 108,4 PRET TOTAL FARA TVA 542 CARTUS LASER HP OR-H435A CANTITATE 4 PRET UNITAR FARA TVA 63,03 PRET TOTAL FARA TVA 252,12 TONER IMPRIMANTA KG CANTITATE 3 PRET UNITAR FARA TVA 100,84 PRET TOTAL FARA TVA 302,52 TONER HP1005 1KG CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 100,84 PRET TOTAL FARA TVA 201,68 TOTAL FARA TVA 2516,85
